f. 27r Indictione XV mense novembris die XIII.
In presentia mei notarii et testium infrascriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum. Ego Angelus
Petri Gocii Petri Clementis notarius de regione Pinee, licet infirmus corpore tamen mente sanus et conscien-
tia pura, timens future mortis periculum intestatus decedere nollens, idcirco constitutus coram me Paulo
notario et VII testibus infrascriptis ad hec specialiter vocatis et rogatis, hunc nuncupativum testamentum,
quod iure civili dicitur sine scripto, facere cupio in quo quidem meo testamento mihi heredem istituo
Rosinam, filiam meam ex primo matrimonio, cui relinquo duos florenos auri et in hiis eam conteptam facio,
ita quod de bonis meis plus non petat nec petere possit, pro anima mea, pro omni suo iure quo in bonis meis
petere possit, ita quod de bonis meis plus non petat nec petere possit, facta primo refutatione per eam de
bonis paternis et maternis, ut patet promissione facta per Iohannem de Colo avium ******** et Laurentium
virum dicte Rosine, ut patet manu Francisci Rosani publici notarii et si facere cessaverit, cadat a meo relicto
et ab omni suo iure; et Secundam, Lellam et Paulum et ventrem(a) Catherine, uxoris mee, si eius partum ad
lucem

f. 27v pervenerit, heredes istituo in omnibus bonis meis preter legatis infrascriptis, quibus Secunde et Lelle
relinquo, pro earum dotibus et guarnimentis, C florenos auri de bonis meis que reperirentur post mortem
meam pro qualibet ipsarum et in hiis eas conteptas facio, ita quod de bonis meis plus petere non possint
aliquo modo iure titulo sive causa. Et si dicta Catherina filiam feminam peperit, relinquo eidem de bonis
meis C alios florenos auri pro dote sua et guarnimentis et cuilibet earum plus vel minus prout infrascriptis
meis executoribus videbitur et placuerit et, si filium masculum fecerit, heredem mihi istituo una cum Paulo
filio meo in omnibus bonis meis universaliter et pro equali portione; et si ex dictis filiabus meis, ex secundo
matrimonio aliquis mori contigerit sine filiis, quod moriatur filiis meis masculis, si tunc visserit, alias
superstitibus et si dicti filii mei masculi mori contigerint quandocumque sine legitimis filiis, quod moriantur
pro anima mea dandis et distribuendis per infrascriptos meos executores

f. 28r secundum modum infrascriptum. In primis monasterio Sancte Marie de Campomartis, ecclesie Sancti
Trifonis, ecclesie Sancte Marie supra Minerbam et Sancte Marie de Aracelis et cuilibet earum pro equali
portione. Item relinquo Catherine, uxori mee, dotem suam et iura sua dotalia et bona iocalia, que reperirentur
penes eam post mortem meam et XXV florenos auri ultra dotem suam. Et si honesta et casta cum dictis filiis
meis vivere voluerit, quod sit domina et dominatris et usufructuaria, toto tempore vite sue, alioquin recolligat
iura sua predicta et relictum per me sibi factum. Et ex nunc facio tutorem dominum Angelum de Marronibus,
cui relinquo filios et filias meas, et dominam Mariam, matrem dicti Angeli. Item relinquo de bonis meis
Anthonio, frati meo, VIIII par de plactinis meis, pro anima mea et pro omni suo iure et in hiis eum
contenptum facio, ita quod de bonis meis plus non petat nec petere possit. Item relinquo de dictis bonis meis
domine Laurentie, matri mee, tres florenos auri pro una tunica et in hiis eam conteptam facio ita quod de
bonis meis plus petere

f. 28v non possit. Item relinquo pro male ablatis, incertis et certis, de bonis meis, si aliquid mihi de iure petere
posset, X libras provisinorum. Item relinquo presbitero Iohanni, rectori ecclesie Sancti Maguti, pro anima
mea, dimidium florenum auri. Item eligo sepulturam mei corporis in ecclesie Sancte Marie de Cella, una cum
patre meo et alios consanguineis meis, cui relinquo pro dicta sebultura(b) ius sibi debitum. Item facio
constituo et ordino executores meos et dicti mei testamenti et anime mee dictum Angelum de Marronibus,
dominam Mariam matrem eius, et Catherinam uxorem meam, quibus do et concedo plenam licentiam et
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liberam potestatem bona mea omnia capiendi tenendi etc. et executionem mandandi omnia supradicta et hoc
est ultimum meum testamentum etc. quod valere volo et mando omni modo et iure quibus melius valere
potest et debet, cassans et irritans omne aliud testamentum et codicillum per actenus factum et per
quemcumque notarium scriptum etc.
Testes: Cola Iohannis Stephani, dominus Angelus Marronis, Butius Pauli Mathie, Meolus Iubarellarius,
Laurentius Cafarelli, Laurentius Cole Iohannis Stephani, Iohannes della Valca de regione Pinee(c) Tronba
mandatarius de regione Columpne.
(a) Segno abbreviativo superfluo per r   (b) Così P   (c) Omesso et.

34. 1361, dicembre 21
Cecco di Sabatino del rione Pigna rilascia una quietanza ad Oddone figlio del defunto Pietro Seromani del
rione Pigna, presente anche a nome di Meolo vetturale della stessa regione, in relazione ad un atto di
deposito, rogato dallo stesso notaio Paolo de Seromanis, dopo aver ricevuto la somma di 4 fiorini d’oro.

f. 29r Indictione XV mense decembris die XXIo.
Testes: Vespa potator et Gosmatus marmorarius de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Cecchus Sabbatini de regione Pinee ac die presente sua bona voluntate
renumptiavit et refutavit, et per pactum de ulterius non petendo, remisit Oddoni quondam Petri Seromani de
regione Pinee, presenti et recipienti, pro se et vice et nomine Meuli vecturalis de dicta regione Pinee, et mihi
notario ut publice persone stipulanti et recipienti vice et nomine ipsius Meuli et pro ipso, idest omnia et
singula iura et actiones que et quas ipse Cecchus habet vel habere posset contra ipsos Oddonem et Meolum
pretestu et occasione cuiusdam depositi continentis quantitatem IIIIor florenorum auri, scripti manu mei
eiusdem notarii, plus vel minus prout in ipso deposito continetur. Hanc autem refutationem fecit dictus
Cecchus prefato Oddoni, presenti et recipienti pro se et vice et nomine Meuli et mihi notario recipienti pro
ipso pro eo quod confessus est se dictos IIIIor florenos auri recepisse de quibus etc. et promisit de evictione
etc. et renumptiavit etc.